
PROVINCIE :: UTRECHT commissaris van de Koning

Archimedeslaan 6 
Postbus 80300 
3508 TH Utrecht

Tel. 030-2589111

De Raad van de gemeente Oudewater 
Door tussenkomst van de griffier 
Postbus 100 
3420 DC OUDEWATER

2 6 NOV, 2020

kcyie B ^{Jũ

DATUM 23 november 2020 
821B4159

TEAM Kabinet CvdK 
E. Druiventak 
030-2582448

NUMMER REFERENTIE

UW BRIEF VAN 
UW NUMMER 

BIJLAGE

DOORKIESNUMMER

E-MAILADRES
ONDERWERP

esta.druiventak@provincie-utrecht.nl 
Eervol ontslag

Geachte Raad,

Hierbij bied ik u aan een afschrift van mijn besluit van 16 november 2020, nummer 821AC1 FC, 
betreffende het eervolle ontslag van de heer W.G. Groeneweg als waarnemend burgemeester van 
de gemeente Oudewater met ingang van 16 november 2020 met dank voor de als zodanig bewezen 
diensten.

Met hoogachting, 
de commissaris van de Koning 
in de provincie Utrecht,

Oosters

20.021354

PROVINCIE-UTRECHT.NL



mr.J.H. OOSTERS
COMMISSARIS VAN DE KONING 

IN DE PROVINCIE UTRECHT

Kabinet nr. 821 AC 1 FC

De commissaris van de Koning in de provincie Utrecht, 

overwegende,

dat bij Koninklijk Besluit van 6 november 2020, nummer 2020002302, de heer drs. D.C. de 
Vries met ingang van 16 november 2020 is benoemd tot burgemeester van de gemeente 
Oudewater;

dat derhalve niet meer hoeft te worden voorzien in de waarneming van het burgemeesterschap 
in de gemeente Oudewater;

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

BESLUIT

1. De heer W.G. Groeneweg met ingang van 16 november 2020 ontslag toe te 
kennen als waarnemend burgemeester van de gemeente Oudewater;

2. een exemplaar van dit besluit te zenden aan:
a) de heer W.G. Groeneweg;
b) de Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties;
c) de gemeenteraad van Oudewater;
d) het college van Burgemeester en Wethouders van Oudewater;
e) het college van Gedeputeerde Staten van Utrecht;

Utrecht, 16 november 2020 

de commissaris van de Koning voomoemd,

■r Oosters

Postbus 80300 - 3508 TH Utrecht - Tel. 030-258 9111


